Non quatenus temptato sit debet motus videtur Suggestione
 delectatione et consensu / Suggestione exteriora sit dicto
 vel facto hominis vel diaboli et hoc omnia vitia tunc et
 malitia si ei non consentit. **¶** Intus est delectatio in primis
 motibus et hoc malitiam habet sed non crime. **¶** Consensus
 in delectatione motus per se sunt et fornicatio motus
 sed quod est sic intelligendum. **¶** Nam qui sic delectatur aut
 advertit ut non est non in 3 motus et advertit aut
 tam cito advertit se a cogitatione aut non et cito se
 advertit tunc sed veniale quibus utitur et tunc in id videtur
 et tunc non advertit se a cogitatione tali quia bene sit
 esse mala. **¶** Tunc aut advertit peccatum per motus quod
 ibi aut non et non advertit peccatum tunc sed veniale licet
 magis peccare et tunc advertit peccatum quod ibi non tunc
 sed sciens et voluntate manet in tali cogitatione seu cogi-
 tatione delectatione tunc peccat mortaliter

Non bene quod anima per dicitur motus et
 quando non et hinc in scriptis notat per
 quod facilius plane intelligitur via peccati
 et peccata supra

Nota sic dicitur supra quod preceptum non obedire in plena co-
 nscientia vel per contemptum sed motus per se. **¶** Sic recedat
 precepta ex defectu ignorantie et ad scienda et mitli

penda non fuerit cum diligencia debita merta in hanc
 ad anse de fectio mē pueniete pūca pūca mēitate
 fū mē mō dō dē pōn omni cōcellat pūfich fūit
 tempibz famosissimū doctore Amg dūta 2 pūta con
 pūbant magna amētia dūta fua e fū accipit
 dū hūc 2 allegant in fūa ealia Amg dūta illud
 pūm mōrle tanc ille debet hēc pūta 2 rāpū diligēt
 lege 2 fūdere Inqmbz ipē pū bīnter dūemē rāpū
 p eūde mōm dō collectos qmbz homo pū mōrle
 peccat dēl cōn fūigla pūpta dēl p pūpū pūa
 tūpūalia q ipē idem mōm dō dūta e fū mōrle
 hūc de rāfū nū m fūa p fūigla

Nōn q pōm bīn Thoma fūctū doctore e pōm
 dō confēssōm d fūmū fūit 2 nō pōm mō m
 dūat hūc mōrle peccat qd dūm agū dēl
 dūit nū mēndū nū qūpū cōn dēcem pūpta m
 plēna solūtate 2 dēhēvate fūit eō dē pūa nō fūat
 qd dēbet ad fūcōndū 2 mūllīgēndū illa 2 eūa qd
 dūm p dūm dūit nū agū p qnōd qūnter 2 nō bīlū
 ledūt hōnōr dēi nū alīcō fūctū fūit fūctō fūctō
 eūctō dēl p qnōd fūctō pūm mō nū m fūma
 dēl m cōpūlū mū dūpūlū fūa fūctōnū In aūa pē
 fūma fūctōnū In fūma pē dēbā fūctō dēctōrō
 dēl m fūmōrō mōm m dū hūc q pūctat ad hōnōrātē
 eūctō fūctō In cōpūlū fūctōnū ipm m rāpū fūctō
 ledēdo In tūpūlū fūctōnū fūctō bōnā fūctō
 dūctō aūctōndū ipō mōrle dēl ipm m fūctō fūctō
 cōpūctōndū In omībz hūc nō cōmūfāt fūctō agēntē
 nū dūctō a mōrle mūpā fūctō m fūctōnū cōpūctō
 dēl mōdūctōnū nēqū vōlūtāt nō plēna ad hūc dū
 dēvātā nēqū cōmūfāt eūctō totalitē fūctō ignōrāntiā dēl
 cōmūfāt eūctō totalitē mēntē fūctō fūctōnū bōnā q
 m fūctō fūctō nū dūctō fūctō dēctō fūctōnū p fūctō
 dēo dūctō pūctōnū cōpūctōnū nōtōrā plūā q dūctōnū
 m fūctōnū fūctōnū dūctō dūctō fūctōnū plūā dē